
 

 

 

UCHWAŁA NR 82/2019 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 29 marca 2019 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2019 rok 

 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2 w związku z art. 249 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 

1669, 1693, 2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 303 i 326) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się plan finansowy Powiatu Polickiego na 2019 rok zgodnie z załącznikiem 

do uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio Staroście Polickiemu, a także 

Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach oraz Dyrektorowi 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu 

w Tanowie. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Polickiego.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik

do uchwały Nr 82/2019

Zarządu Powiatu w Policach

z dnia 29 marca 2019 r.

zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie

758 Różne rozliczenia 24 500,00 1 072 405,00 1 072 405,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
1 072 405,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 072 405,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 24 500,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych 

w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego

24 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 072 405,00

4810 Rezerwy 1 072 405,00

801 Oświata i wychowanie 9 589,00 7 554 672,00

80195 Pozostała działalność 9 589,00 7 554 672,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

8 588,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

1 001,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 530 355,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 121,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 576,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 219,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
571,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
45,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 171 556,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 15 031,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 42 766,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 585,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 693 483,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 356 898,00

4277 Zakup usług remontowych 46 474,00

4279 Zakup usług remontowych 2 726,00

4307 Zakup usług pozostałych 82 469,00

4309 Zakup usług pozostałych 6 614,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
635 468,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
61 050,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 512 488,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 712,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 276 236,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 229,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 500,00

85395 Pozostała działalność 24 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 184 384,14

85395 Pozostała działalność 184 384,14

4307 Zakup usług pozostałych 184 384,14

801 Oświata i wychowanie 12 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 12 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 12 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 000,00

WydatkiDział                                                                                                                                                                                  

Rozdział                                                                                                                                        

Paragraf

Rodzaj zadań                                                                                         

Dysponent środków budżetowych                                                                                                            

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

Starosta Policki 

Dochody

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach

Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Tanowie

zadania własne

1



zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie

WydatkiDział                                                                                                                                                                                  

Rozdział                                                                                                                                        

Paragraf

Rodzaj zadań                                                                                         

Dysponent środków budżetowych                                                                                                            

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

Dochody

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 27 972,90

85395 Pozostała działalność 27 972,90

2317
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

27 972,90

24 500,00 1 081 994,00

7 775 556,14 1 084 405,00

27 972,90

24 500,00 1 081 994,00 7 803 529,04 1 084 405,00razem

zadania własne

dochody

zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach

zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami 

samorządu terytorialnego

2



 

Uzasadnienie. 

 

Projekt uchwały przedkłada Skarbnik Powiatu Polickiego w trybie § 72 ust. 1 Statutu 

Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

 

Przepisy art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) stanowią odpowiednio, że: 

1) budżet jednostki samorządu terytorialnego wykonuje jej zarząd; 

2) zarząd jednostki samorządu terytorialnego sprawuje ogólny nadzór nad realizacją, 

określonych uchwałą budżetową, dochodów i wydatków, przychodów i rozchodów 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

 

Natomiast, zgodnie z art. 249 ust. 1 i 2 powołanej ustawy: 

1) w terminie 21 dni od dnia podjęcia uchwały budżetowej zarząd jednostki samorządu 

terytorialnego przekazuje podległym jednostkom informacje o ostatecznych kwotach 

dochodów i wydatków tych jednostek oraz wysokości dotacji i wpłat do budżetu, a także 

opracowuje plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, przyjmując jako 

podstawę dla tego planu kwotę dotacji przyznanych na ten cel w roku budżetowym oraz 

wielkość dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do 

budżetu państwa; 

2) jednostki organizacyjne jednostki samorządu terytorialnego dostosowują projekty planów 

do uchwały budżetowej. 

 

W dniu 29 marca 2019 r. Rada Powiatu w Policach podjęła uchwałę Nr VI/43/2019 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2019 rok.  

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie.   
 


